2025 年 7 月 7 日

e-お菓子ねっと会員企業各位

富士通 Japan 株式会社

e-お菓子ねっとサービス臨時保守のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

7/1（火）に発生した富士通 DC の電源障害に伴うサービス停止につきまして、ご迷惑を

お掛けいたしましたこと、誠に申し訳ございません。

本障害に関するご報告書は後日、HP に掲載させていただきます。

本障害に際し、サービスの平常化を実施するために、下記の通り臨時保守を実施させてい

ただきますので、ご確認をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.臨時保守日

  2025 年 7 月 8 日（火）AM01:00～AM03:00（e-お菓子ねっとサービス停止時間内）

2.臨時保守内容

  冗長化している NAS サーバーの再同期

3.会員企業様の作業

  本臨時保守に際し会員企業様側での作業はございません

4.お問合せ先

  富士通Ｊａｐａｎ株式会社 e-お菓子ねっと担当

  fjj-edic-eokashi@dl.jp.fujitsu.com

以上